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 Szanowni Państwo!
Niestandardowe okoliczności mogą wymuszać niestandardowe rozwiązania, zatem, zgodnie z
wytycznymi Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki Społecznej informuję, iż: PUP będzie wypłacał

 stażystom, kiedy nie mogą oni wykonywać swoich zadań z powodu ograniczenia lubstypendia
wstrzymania działalności przez organizatora stażu. Dotyczy to też sytuacji, kiedy np. czas pracy został
skrócony lub staż odbywa się tylko w niektóre dni tygodnia. O ile to możliwe, ze względu na charakter
pracy, jaką wykonuje stażysta, istnieje możliwość realizacji stażu  zdalnie.

PROSZĘ O PRZESŁANIE PRZEZ ORGANIZATORA STAŻU (PRACODAWCĘ) 
DO POWIATOWEGO  URZĘDU PRACY  W KROTSZYNIE  INFORMACJI
O WPROWADZONYCH OGRANICZENIACH W SWOJEJ DZIAŁALNOŚCI

 I O SPOSOBIE REALIZACJI PROGRAMU STAŻU.
W TYM CELU PROSZĘ O KONTAKT SPOSÓB:

elektronicznie  na adres:
 lub pokr@praca.gov.pl amuszynska@krotoszyn.praca.gov.pl

tradycyjna przesyłka pocztowa – adres do korespondencji: POWIATOWY URZĄD PRACY ul.
Rawicka 7b, 63-700 KROTOSZYN,
osobiście: można wrzucić pismo do skrzynki podawczej umieszczonej  w siedzibie Urzędu (wejście
boczne).

SPRAWOWANIE PRZEZ STAŻYSTĘ OPIEKI NAD DZIECKIM DO 8 LAT Z POWDU ZAMKNIĘCIA PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH.

Stażysta, który nie będzie mógł uczestniczyć w stażu z powodu opieki nad dzieckiem z uwagi na
zamknięcie palcówek oświatowych – nie ma możliwości przyznania i wypłaty  zasiłku opiekuńczego, czy
dodatkowego zasiłku opiekuńczego z tytułu opieki nad dzieckiem do 8 lat. Jednakże nieobecność
stażysty w pracy z powodu sprawowania opieki nad zdrowym dzieckiem, spowodowana zamknięciem
żłobka, klubu dziecięcego, przedszkola, itp. zostanie usprawiedliwiona i za ten okres będzie

. Niezbędne jest złożeniu u pracodawcy – organizatora oświadczenia –przysługiwało stypendium
załącznik do niniejszego komunikatu. Oświadczenia proszę dołączać do listy obecności dostarczanej do
Urzędu po zakończeniu miesiąca. 

Przepraszamy za utrudnienia 

Dyrekcja Powiatowego Urzędu Pracy w Krotoszynie 
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